MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº GRU.0039/2020, DE 25 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a

Comissão Organizadora da '1ª Jornada das Profissões Online', que acontecerá nos dias

29/06/2020 e 30/06/2020.

Aline Binato Neufeld

Dennis Lozano Toufen

Elizabeth Alves Pereira

Fábio Antunes

Natalie Archas Bezerra Torini

Nemuel Geraldo da Silva

Robson Ferreira Lopes

Rodrigo Sislian

Roseane Peres Cardoso

Valdemir Alves Junior

Art. 2.º - DETERMINAR a data de 31 de julho de 2020 para conclusão dos

trabalhos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2020-06-24T21:06:32-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro